
                                                       ПРОТОКОЛ  №2 

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

Чортківської міської ради 

                                                                             від  21 січня 2021 року                                       

                                                                                          Початок роботи комісії: 15-00 год. 

                                                                                           

 Присутні члени комісії: 

1. Безпалько Оксана Василівна  – голова комісії 

2. Пиптик Назарій Володимирович 

3. Пиняк Людмила Федорівна 

 

 Відсутні: 

1. Грабовецька Світлана Степанівна 

 

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна ознайомила присутніх з порядком денним 

засідання постійної комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу. 

Голосували: за - 4, проти - 0, утримались – 0. 

     Запитала про наявність змін та доповнень до порядку денного. Запропонувала прийняти 

порядок денний в цілому. 

Голосували: за - 4, проти - 0, утримались – 0. 

 

Порядок денний 

комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

 

 

 

1.Про  стан  законності, боротьби  зі  злочинністю та охорони  громадського порядку   на 

території   Чортківської  міської територіальної  громади за 2020 рік. 

2.Про внесення змін до рішення міської ради  від 19 листопада  2020 року № 4 «Про  

утворення та  затвердження персонального складу постійних комісій  Чортківської  міської  

ради VІІІ –го скликання». 

3.Про створення поліцейської станції на території Чортківської міської територіальної 

громади. 

4.Про затвердження рішення виконавчого комітету міської ради від 27 січня 2021 року №107    

« Про надання дозволу на безкоштовну передачу майна». 

5.Про затвердження Програми забезпечення нагляду та належного  утримання зовнішнього 

протипожежного водопостачання на  території Чортівської міської територіальної громади 

на 2021-2022 роки. 

6. Про  припинення міської та сільських виборчих комісій шляхом ліквідації 

 

 

1. Про затвердження кандидатури  на посаду заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради. 

СЛУХАЛИ:   Шматька В.П., який  наголосив, що на розгляд комісії виноситься 

кандидатура  на посаду заступника міського голови Колісник Л.М. 

ВИСТУПИЛА : Колісник Л.М. 

 

2.Про уповноваження посадових осіб Чортківської міської ради діяти від імені та в інтересах 

Чортківської міської ради, її виконавчого комітету, міського голови та інших виконавчих 

органів міської ради в порядку само представництва. 



СЛУХАЛИ:  Гуйван І. М., начальницю юридичного відділу Чортківської міської ради 

ВИСТУПИЛИ: Безпалько О. В., яка запропонувала підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

3.Про затвердження Положення про юридичний відділ Чортківської міської ради в новій 

редакції. 

СЛУХАЛИ:  Гуйван І. М., начальницю юридичного відділу Чортківської міської ради, яка 

ознайомила з  основними розділами Положення. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

4..Про затвердження Положення про порядок ведення претензійно- позовної роботи у 

Чортківській міській раді. 

СЛУХАЛИ:  Гуйван І. М., начальницю юридичного відділу Чортківської міської ради 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

5.Про затвердження Положення про електронні консультації та опитування в  Чортківській 

міській раді. 

СЛУХАЛИ:  Гуйван І. М., начальницю  юридичного відділу Чортківської міської ради 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

6. Про затвердження Положення про архівний  сектор Чортківської міської ради в новій 

редакції 

СЛУХАЛИ:  Лужинську Т.М., завідувачку  архівним сектором  міської ради. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

 

Голова комісії   / підпис/         Оксана БЕЗПАЛЬКО 

 

 

 

 

 


